
Referat menighetsrådsmøte Nordre Hurum Sokn  
Tid: onsdag 26. februar kl. 18.30-20.30  

Sted: Hurum kirkestue, Klokkarstua  

 

Til stede: Bjørg Woie Berg, Ellen Johanne Westbye (vara, referent), Gudmundur 

Sigurthorsson (deltok via Teams på deler av møtet), Lise Nærø-Killingstad, Liss Dybvik, 

daglig leder Hildegunn Opstad (ref. med EJW). 

Meldt forfall: Madelene Lødemel Dahl Korsbøen, Roy Heien, sokneprest Ragnar Elverhøi 

 

MR Sak 09/25 Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

Vedtak: Innkalling og sakliste er godkjent. En eventuelt-sak meldt og går inn som sak 16/25. 

 

MR Sak 10/25 Godkjenning av årsregnskap 2024 

 

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner årsregnskapet for 2024. 

 

MR Sak 11/25 Årsmelding 2024 og menighetens årsmøte 2025 

 

Vedtak: Menighetens årsmøte gjennomføres 6. april i Hurum kirkestue, rett etter 

gudstjenesten, og med matinékonsert rett etter årsmøte. Årsmeldingen sendes til MR for 

godkjenning når forslag er klart, og legges ut på hjemmesiden. 

 

MR Sak 12/25 Grønn kirke 

Menighetsrådet vil etter hvert velge minst 10 tiltak fra minst de fem temaområdene som er 

foreslått. Menighetsrådet ønsker en enkel kartlegging av hva menigheten allerede gjør, tiltak 

som allerede oppfyller mange av kravene til «Grønn kirke». Områder som ble nevnt i møtet, 

er blant annet søppelsortering felles med Hovtun og menigheten (dialog pågår), fasteaksjonen 

som mulighet for klima-engasjement, gjenbruksmarked og gjerne innkjøp av brukt i stedet for 

nytt. Menighetsrådet ønsker et tema-møte sammen med andre instanser med uttalt klima-

engasjement og kompetanse på området. 

 

Vedtak: Menighetsrådet velger Bjørg Woie Berg som menighetskontakt. Bjørg utarbeider et 

forslag til tiltak og områder for Grønn kirke, i samarbeid med representanter fra stab og 

Søndre Hurum MR. Forslaget legges fram for menighetsrådet senere i år. 

 

MR Sak 13/25 Ofring i gudstjenesten 

 

Vedtak: Menighetsrådet skriver tekst til menighetsbladet. Kan suppleres med tallmateriale. 

 

 



MR Sak 14/25 Åpen kirke 

 

Vedtak: Det blir åpen kirke i Kongsdelene og Hurum kirker hver uke gjennom sommeren, 

gjennom åtte uker i Kongsdelene og ni uker i Hurum. Gudmundur utarbeider forslag til enkel 

brosjyre om Kongsdelene kirke. Allerede eksisterende brosjyre for Hurum kirke kan 

gjenbrukes.   

 

MR Sak 15/25 Orienteringer 

A) Orientering fra menighetsrådsleder v/Bjørg  

B) Orientering fra bygningsutvalget v/Roy – utgikk pga. forfall  

C) Orientering fra fellesrådet v/Lise  

D) Orientering fra soknepresten v/Ragnar – utgikk pga. forfall 

E) Orientering stab v/Hildegunn 

 

MR Sak 16/25 Lyd Hurum kirke 

A) Kabel for overføring av lyd og bilde trekkes mellom kirken og kirkestua. Til bruk for 

eksempel ved gravferd med mange til stede i kirken. Kirkestua kan da benyttes i 

tillegg til kirken.   

B) Sjekke lydanlegg – melde fra dersom lyd faller ut ved bruk av bøylemikrofon.  

 

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering. Daglig leder følger opp. 

 

Neste møte er onsdag 9. april kl. 1830-2030, i Hurum kirkestue. 

 

 

 


